
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Quinta-feira, 16 de Agosto de 2018 - Ano XCI - Nº 102                             www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°: 00049/2018 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: 
HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão 
Presencial nº 00049/2018, que objetiva: Contratação de Pessoa 
Física ou Jurídica para execução dos serviços de engenharia civil 
objetivando a elaboração de estudos técnicos, de orçamento e 
de projetos básicos de engenharia, bem como, o planejamento; 
com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 
- EDIELSON DA SILVA ARAUJO. CPF: 084349434-41. Valor: R$ 
36.000,00. 
Publique-se e cumpra-se. 

 Itabaiana - PB, 16 de Agosto de 2018. 
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 

Prefeito 

 


